1 Si scapulare mulieri imponatur, dicatur : haec famula etc. Accipe Soror etc. 

Si vero pluribus, turn omnia plurali numero dicantur. 
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subiectis utrique instruments Dominicae Passionis; altera vero 

pars exhibet sanctam crucem ex panno rubri coloris. Sanctitas 

porro Sua, exquisita Sacrorum Rituum Congregationis sententia, 

supradescriptum scapulare una cum proprio ritu ac formula 

benedictionis et impositionis adhibendis ab iis tantum Sacerdotibus 

quibus ab Apostolica Sede facultas facta fuerit, adprobare dignata 

est. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Die 4 Aprilis 1900. 

Cai. Card. Aloisi-Masella, Pro-Datarius, 

S. R. C. Pro-Praefectus. 

L. t S. D. Panici, A. R. C. Seer. 

II. 

Decretum Philadelphien. seu Budvicen. Beatificationis et 

Canonizationis Ven. Servi Dei Joannis Nepomuceni 

Neumann, E Congregatione SSmi Redemptoris, Epis- 

copi Ppiiladelphiensis. 

Instante Rmo P. Claudio Benedetti Congregationis SSmi 

Redemptoris Postulatore Generali, infrascriptus Cardinalis Sacrae 

Rituum Congregationi Pro-Praefectus et Causae Beatificationis et 

Canonizationis Ven. Servi Dei Joannis Nepomuceni Neumann 

Relator in Ordinariis ejusdem Sacrae Congregationis Comitiis 

Rotalibus subsignata die ad Vaticanum habitis, juxta peculiares 

Apostolicas Dispositiones annis 1878 et 1895 editas, sequens Du- 

bium discutiendum proposuit: An co?istet de validitate et relevantia 

Processus Apostolica Auctoritate Philadelphiae construed super fam a 

sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum in genere praedicti Ven 

Servi Dei, in casu et ad effechim de quo agitur ? Et Sacra eadem 

Congregatio, audito voce et scripto R. P. D. Joanne Baptista 

Lugari Sanctae Fidei Promotore, omnibusque rite perpensis, 

rescribendum censuit: Affirmative seu constare. Die 26 Junii 
1900. 

Facta postmodum de his per ipsum infrascriptum Cardinalem 

Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII relatione, Sanctitas 

Sua resolutionem Sacrae Rituum Congregationis approbavit. 

Die 9 Julii eodem anno. 
Caj. Card. Aloisi-Masella, 

Pro Datarms, S'. R. C. Pro-praef. 

L. + S. D. Panici, Archiep. Laodicen., 

Secretarius. 
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E SECRETARIA BREVIUM. 

Leo PP. XIII. 

Adfuturam rei menioriam. 

Cum, sicut accepimus, in Civitate Philadelphien. ad finem pro- 

vehendi haereticorum ad fidem Catholicam conversionem, pia fide- 

lium Societas sub titulo S. Gabrielis canonice, ut asseritur, insti- 

tuta existat, Nos, ut ipsa, favente Deo, majora in dies incrementa 

suscipiat, de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli 

Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus et singulis fidelibus 

ex utraque sexu nunc et pro tempore in quamlibet dictae Confra- 

ternitatis sociorum classem rite inscriptis, qui diebus festis Circum- 

cisionis D.N.J.C., S. Josephi B.M.V. Sponsi, Visitationis B.M.V., 

S. Gabrielis Archangeli, et S. Petri Apostolorum Principis, pro- 

priam Societatis ipsius Ecclesiam, si extet, secus cuj usque curia- 

lem a primis Vesperis usque ad occasum solis dierum hujusmodi 

singulis annis devote visitaverint, ibique pro Christianorum Princi- 

pum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione, 

ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, 

quo ex iis die id praestiterint, Plenariam omnium peccatorum suo- 

rum Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino con- 

cedimus. Insuper iisdem sociis in quamlibet pariter Confraterni- 

tatis praefatae classem cooptatis, qui diebus festis uniuscuj usque 

ex Apostolis, corde saltern contrito, singulis annis vel propriam 

Sodalitii, vel cuj usque Curialem Ecclesiam, ut superius dictum est, 

preces effundentes visitent, quo die id agant, in forma Ecclesiae 

consueta de numero poenalium septem annos totidem quadragenas 

expungimus. Tandem largimur memoratis sociis liceat plenariis 

hisce partialibusque Indulgentiis vita functorum labes poenasque, 

si malint, expiare. Praesentibus ad decennium tantum valituris, 

servata tamen Apostolica Nostra Constitutione quoad Indulgenti- 

arum pro vivis suspensionem hoc sacri Jubilaei durante anno. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, 

die I Junii MCM Pontificatus Nostri anno vigesimo tertio. 

L. t S. Pro Card. Ludovici Macchi, 

Nicolaus Marini, Substit. 

Conferences. 
The American Ecclesiastical Review proposes to answer in this department 

questions of general (not merely local or personal) interest to the Clergy. Questions 

suitable for publication, when addressed to the editor, receive attention in due turn, 

but in no case do we pledge ourselves to reply to all queries, either in print or by letter. 

OUE ANALECTA. 

The Roman Documents for the month are : 

j.—s. Congregation of the Inquisition announces the 

major excommunication of Joseph R. Vilatte and Paul Miraglia, 

two priests; the former of these, who claims episcopal power, 

having sacrilegiously attempted to consecrate Mr. Miraglia bishop.